
FOLKfórum opět na FOLKtime.cz!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 28 Prosinec 2009 18:11

  

Naši milí čtenářové a čtenářky,

  

po dlouhých letech jsme se rozhodli resuscitovat rubriku FOLKfórum . Poslední článek
FOLKfóra, z klávesnice našeho dnes již bývalého kolegy Jirky Pobřísla vyšel 28. července roku
2003. Protože si myslíme, že tato rubrika má na FOLKtime.cz své místo a smysl, hodláme vždy
přibližně jednou za měsíc oslovit respondenty z řad muzikantů, novinářů, pořadatelů a prostě
lidí, kteří se okolo této muziky motají. Odpovědi některých z nich najdete i ve starších článcích
FOLKfóra a tak se budete moci podívat na jejich případný názorový vývoj…

  

Otázky plánujeme pokud možno aktuální, někdy však zkusím oprášit i ty starší, nadčasové.
Pokud byste se chtěli na něco zeptat, pošlete své návrhy na emailovou adresu redakce zavináč
folktime.cz a do předmětu zprávy napište FOLKfórum – dotazy.

 1 / 1

folkforum

